
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, os. Kasztanowe
cena 229 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,18 m2,



opis nieruchomości

Jeśli poszukujesz mieszkania, w bardzo dobrej lokalizacji i do własnej aranżacji – to ta oferta jest właśnie dla Ciebie!
Przestronny lokal o powierzchni użytkowej 63,18 m2, o bardzo rozkładowym układzie pomieszczeń składa się z:

3 pokoi;
kuchni;
sporego holu;
łazienki;
wc;
oraz balkonu;

Mieszkanie  do  remontu  daje  moc  możliwości  i  aranżacji  według  własnego  stylu  i  kreatywności.  Mieszkanie  należy  do  wspólnoty
mieszkaniowej, a czynsz wynosi około 580 zł miesięcznie, pozostałe opłaty to energia elektryczna według zużycia licznikowego.
Nieruchomość znajduje się na parterze w bloku wielorodzinnym. Budynek bardzo zadbany, zrobiona nowa elewacja, a balkony są w
trakcie odnawiania. Teren przed blokiem ładnie zagospodarowany zielenią.
Bliskość położenia miasta daje zarówno komfort i wygodę, jak również ciszę i spokój.
Dodatkowym atutem jest piwnica oraz duży parking przed blokiem.
Pilna sprzedaż! Możliwość negocjacji ceny. Rozpatrzymy każdą poważną propozycję.
Zainteresowane osoby proszę o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu 530 855 011!
 



szczegóły oferty

Symbol 10934/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Cena 229 000, 00 PLN Cena za m2 3 624, 56 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 580, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 70-895

Dzielnica - osiedle os. Kasztanowe Region Szczecin Prawobrzeże

Okolica obrzeża Spółdzielnia Wspólnota Mieszkaniowa nr 9

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 63, 18 m²

Powierzchnia działki 0, 01 m² Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 63, 18 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Domofon TAK

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Balkon TAK Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Urszula Wałek-
Niedźwiecka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 011
✉ uw@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


